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BELGISCHE NATIONALE SELECTIE - Red Wolves 

SELECTION NATIONALE BELGE - Red Wolves 

      

Beste sportvriend, 

Cher ami sportif, 

 

 

1. LEIDING / DIRECTION 

Trainers/Entraîneurs : 

Yérime Sylla – Syllayerime@gmail.com +33 6 17 11 64 77 

Kevin Jacobs -  kj_joppe@hotmail.com  +32 486 77 65 36 

Teammanager : 

Marc Dongleur -m.dongleur@gmail.com  - +32 476 242 576 

Medisch leden / Staff médical : 

Dr. Bruno Willems - bruno.willems@pandora.be - +32 478 55 52 56 

Nick Maesen - nickmaesen@hotmail.com - +32 473 28 76 58 

Technische directie / Direction technique 

Jonathan Vandeberg – jonathan.vandeberg@handball.be - +32 474 74 87 63 

Communicatie / Communication 

Eric Dupain – eric.dupain@handbal.be - +32 476 65 00 23 

Head of delegation 

Dries Boulet – dries.boulet@handbal.be - +32 485 06 61 80 
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2. PROGRAMMA / PROGRAMME  

FR  

Stage du 6 au 8 mai 2024 – Team building et travail du projet de jeu RW 

• Tout le programme de ce stage se trouvera rapidement sur XPS. 

NL 

Stage van 6 tot 8 mei 2024 - Teambuilding en werk aan het RW gameproject 

• Het volledige programma voor de stage is binnenkort beschikbaar op XPS. 
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3. SELECTIE 18 spelers / SELECTION de 18 joueurs  

Name First Name Club 

Boyon Auguste HC Visé BM 

Braun Nick Nancy Handball (FR) 

Cadel Julien Sarrebourg Moselle SHB (FR) 

Colman Quinten Tremblay Handball (FR) 

Danesi Sébastien Grand Besançon DH (FR) 

Deekens Nick Sporting Pelt 

Gillé Joris Bevo HC (NED) 

Glorieux Yannick Pontault-Combault HB (FR) 

Hadzic Hamza HC Visé BM 

Kötters Raphael Istres Provence Handball (FR) 

Marchal Louis HUBO Handbal 

Ooms Simon US Ivry (FR) 

Plessers Nicholas HC Visé BM 

Samyn Robin FILOU HBC Izegem  

Serras Kobe Bevo HC (NED) 

Spooren Robbe Sporting Pelt 

Vandenboer Seppe Sporting Pelt 

Vanhove Arthur HUBO Handbal 
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5. EN PRATIQUE / PRAKTISCH 

 

➢ Beschikbaarheid, disponibilité : 

o Als u niet beschikbaar bent, breng dan onmiddellijk Yérime Sylla of Kévin 

Jacobs op de hoogte. Noteer ook in XPS. 

o Si vous êtes indisponible, merci de le communiquer immédiatement à Yérime 

Sylla ou Kévin Jacobs. N’oubliez pas de le signaler aussi dans XPS. 

➢ Blessure: 

o Gelieve, indien je een blessure (klein of groot) hebt, deze onmiddellijk te melden 

aan Yérime Sylla, vanaf het ogenblik van de blessure, niet vlak voor vertrek 

Noteer ook in XPS. 

o Si vous avez une blessure (petite ou grande), merci de le communiquer 

immédiatement  (et pas juste avant de partir) à Yérime Sylla. N’oubliez pas de le 

signaler aussi dans XPS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonathan Vandeberg 

National Technical Director 

Jonathan.vandeberg@handball.be 
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